OFÍCIO PRESIDENTE Nº 28/2015
São Roque, 15 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Centro de Controle de Zoonoses da Prefeitura Municipal, no sentido de providenciar a retirada de cão localizado na Rua Salvador José de Moraes, 280, casa 1, Distrito de São João Novo.
Justifico o presente pedido no intuito de garantir a segurança de todos os moradores, pois fui procurado pelo dono do animal, que relatou que o mesmo é muito agressivo, e ja mordeu várias pessoas.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2015 - 15:04:02 00275/2015